12:33

9/09/2025
v/,
dad ANEXO N° 04:
EMMSA APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N °20
e ereadoe st
Entidad del Sector Piblico: EMPRESA MUNICIPAL DE MERCADOS S.A.
Nro de Identificacion: 500190
CANTIDADES Y/O VALORES
N° FECHA DE N° DE SOLICITUD CODIGO ITEM N° PARTIDA PRESUPUESTAL DESCRIPCION DEL ITEM UNIDAD DE EXCLUSION INCLUSION
SOLICITUD DE MODIFICACION MEDIDA CANTIDAD VALOR CANTIDAD VALOR
TOTAL TOTALS/ TOTAL TOTALS/
7300 - SUBGERENCIA DE SEGURIDAD INTEGRAL Y GESTION DEL RIESGOS DE DESASTRES
2.3.29.11- Locacion de Servicios
1 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
2 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
3 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
4 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
5 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
6 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
7 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
8 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
9 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
10 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
11 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
12 8/09/2025 99 84121806-00228970 Realizados Por Personas Naturales Agentes de seguridad Servicio S/ 1,700.00
Relacionadas A La Entidad

Paginalde 4



12:33
9/09/2025

FECHA DE
SOLICITUD

N° DE SOLICITUD
DE MODIFICACION

CODIGO ITEM N°

PARTIDA PRESUPUESTAL

DESCRIPCION DEL ITEM

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDADES Y/O VALORES

EXCLUSION

INCLUSION

CANTIDAD
TOTAL

VALOR
TOTALS/

CANTIDAD
TOTAL

VALOR
TOTALS/

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

1,700.00

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

2,000.00

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

2,000.00

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

coordinadores de seguridad

Servicio

S/

5,000.00

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

coordinadores de seguridad

Servicio

S/

5,000.00

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

coordinadores de seguridad

Servicio

S/

5,000.00

20

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

coordinadores de seguridad

Servicio

S/

4,500.00

21

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Supervisor de seguridad

Servicio

S/

3,000.00

22

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Supervisor de seguridad

Servicio

S/

3,000.00

23

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Supervisor de seguridad

Servicio

S/

3,000.00

24

8/09/2025

99

84121806-00128833

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Supervisor de seguridad

Servicio

S/

2,500.00

25

8/09/2025

99

77111508-00227232

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Encargado de GRD

Servicio

S/

4,000.00

26

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

Pagina2de 4



12:33
9/09/2025

FECHA DE
SOLICITUD

N° DE SOLICITUD
DE MODIFICACION

CODIGO ITEM N°

PARTIDA PRESUPUESTAL

DESCRIPCION DEL ITEM

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDADES Y/O VALORES

EXCLUSION

INCLUSION

CANTIDAD
TOTAL

VALOR
TOTALS/

CANTIDAD
TOTAL

VALOR
TOTALS/

27

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

28

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

29

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

30

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

31

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

32

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

33

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

34

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

35

8/09/2025

99

84121806-00228970

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Agentes de seguridad

Servicio

S/

1,700.00

36

8/09/2025

99

80141607-00226648

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Paramédico de la SGDIGRD

Servicio

S/

3,000.00

7200 - SUBGERENCIA DE FISCALIZACION DE MERCADOS

37

9/09/2025

104

93151502-00382816

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicios operativos de fiscalizacion de mercados para la EMMSA

Servicio

S/

2,000.00

38

9/09/2025

104

93151502-00382816

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicios operativos de fiscalizacién de mercados para la EMMSA.

Servicio

S/

2,000.00

39

9/09/2025

104

93151502-00382816

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicios operativos de fiscalizacion de mercados para la EMMSA.

Servicio

S/

2,000.00

Pagina3de 4



12:33

9/09/2025
2.3.29.11- Locacion de Servicios
40 9/09/2025 104 93151502-00382816 Realizados Por Personas Naturales Servicios operativos de fiscalizacién de mercados para la EMMSA. Servicio S/ 2,000.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
41 9/09/2025 104 93151502-00382816 Realizados Por Personas Naturales Servicios operativos de fiscalizacién de mercados para la EMMSA. Servicio S/ 2,000.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios R - ., . .
. Servicios especializados para la proyeccion de resoluciones subgerenciales .
42 9/09/2025 104 93151502-00382817 Realizados Por Personas Naturales Servicio S/ 2,000.00
K K para la EMMSA.
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios . . e
. Servicios operativos de supervision de fiscalizacion de mercados para la .
43 9/09/2025 104 80101604-00375889 Realizados Por Personas Naturales EMMSA Servicio S/ 2,000.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios . . e
. Servicios operativos de supervision de fiscalizacion de mercados para la .
44 9/09/2025 104 80101604-00375889 Realizados Por Personas Naturales EMMSA Servicio S/ 3,000.00
Relacionadas A La Entidad
7400 - SUBGERENCIA DE PROMOCION DE MERCADOS
2.3.29.11- Locacion de Servicios . » X . » -
. Ejecucion operativa para la implementacion de las actividades .
45 9/09/2025 105 82101802-00227066 Realizados Por Personas Naturales A Servicio S/ 2,500.00
A A promocionales
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios . — - . » -
. Servicio de realizacién de actividades operativas y gestion de actividades .
46 9/09/2025 105 80101505-00228925 Realizados Por Personas Naturales . Servicio S/ 3,000.00
A A promocionales.
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios = . .,
. Servicio de soporte documental para la Subgerencia de Promocién de .
47 9/09/2025 105 801015050-0345052 Realizados Por Personas Naturales M q Servicio S/ 4,000.00
ercados.
Relacionadas A La Entidad

1/ La informacion registradad en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion e "inclusién considere la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El Campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

' Fimnado digitalmente por:
4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico, se suscribe: ’ Aal oS PACHEC O Consuslo

Antonio FAL 20100184958 hard
EMHSA. Motivo: Soy el autor del
w_dacum&l:d.u—

Empresa
deMereades S8 Fecha: 00/08/2025 15:32:02-0500

Firma 1: Responsable de
la Subgerencia de Logistica

' Firnado digitalmente por:
/’ MENDOZA MIRANDA hMarcos

Ifilagros FAL 20100164958 hard

EMHSA hativo: Soy el autor del
Empresa Municipal d0CUments

de Mavades S8, Fecha: 09/09/2025 16:40:10-0500

Firma 2: Maxima Autoridad Administrativa de la
Entidad del Sector Publico, o quien se hubiera
delegado dicha facultad

Pagina 4 de 4



		52654669726d6120504446312e36
	2025-09-09T15:32:02-0500
	Marcos:DESKTOP-1MUFP5C:10.60.0.77:C0470E098144:ReFirmaPDF1.6
	MENDOZA MIRANDA Marcos Antonio FAU 20100164958 hard af68bf9037a00fb9bb09a385a379152418997ef2
	Soy el autor del documento


		52654669726d6120504446312e36
	2025-09-09T16:40:10-0500
	Milagros:pc:10.60.0.87:D0AD0856A4BE:ReFirmaPDF1.6
	AVALOS PACHECO Consuelo Milagros FAU 20100164958 hard b5edf5cd7c3b7d3e67465cdab15b85b98e80cdbd
	Soy el autor del documento




