



ANEXO N° 04:
APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N °20

Entidad del Sector Público:
EMPRESA MUNICIPAL DE MERCADOS S.A.
Nro de Identificación:
500190

Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACION	CODIGO ITEM N°	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES Y/O VALORES			
							EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
							CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/
7300 - SUBGERENCIA DE SEGURIDAD INTEGRAL Y GESTIÓN DEL RIESGOS DE DESASTRES										
1	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
2	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
3	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
4	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
5	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
6	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
7	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
8	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
9	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
10	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
11	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
12	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00

Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACION	CÓDIGO ITEM N°	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES Y/O VALORES			
							EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
							CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/
13	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
14	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
15	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 2,000.00
16	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 2,000.00
17	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	coordinadores de seguridad	Servicio				S/ 5,000.00
18	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	coordinadores de seguridad	Servicio				S/ 5,000.00
19	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	coordinadores de seguridad	Servicio				S/ 5,000.00
20	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	coordinadores de seguridad	Servicio				S/ 4,500.00
21	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Supervisor de seguridad	Servicio				S/ 3,000.00
22	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Supervisor de seguridad	Servicio				S/ 3,000.00
23	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Supervisor de seguridad	Servicio				S/ 3,000.00
24	8/09/2025	99	84121806-00128833	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Supervisor de seguridad	Servicio				S/ 2,500.00
25	8/09/2025	99	77111508-00227232	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Encargado de GRD	Servicio				S/ 4,000.00
26	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00

Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACION	CÓDIGO ITEM N°	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES Y/O VALORES			
							EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
							CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/
27	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
28	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
29	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
30	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
31	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
32	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
33	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
34	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
35	8/09/2025	99	84121806-00228970	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Agentes de seguridad	Servicio				S/ 1,700.00
36	8/09/2025	99	80141607-00226648	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Paramédico de la SGDIGRD	Servicio				S/ 3,000.00
7200 - SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE MERCADOS										
37	9/09/2025	104	93151502-00382816	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicios operativos de fiscalización de mercados para la EMMSA	Servicio				S/ 2,000.00
38	9/09/2025	104	93151502-00382816	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicios operativos de fiscalización de mercados para la EMMSA.	Servicio				S/ 2,000.00
39	9/09/2025	104	93151502-00382816	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicios operativos de fiscalización de mercados para la EMMSA.	Servicio				S/ 2,000.00

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	CODIGO ITEM N°	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES Y/O VALORES			
							EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
							CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/
40	9/09/2025	104	93151502-00382816	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicios operativos de fiscalización de mercados para la EMMSA.	Servicio				S/ 2,000.00
41	9/09/2025	104	93151502-00382816	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicios operativos de fiscalización de mercados para la EMMSA.	Servicio				S/ 2,000.00
42	9/09/2025	104	93151502-00382817	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicios especializados para la proyección de resoluciones subgerenciales para la EMMSA.	Servicio				S/ 2,000.00
43	9/09/2025	104	80101604-00375889	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicios operativos de supervisión de fiscalización de mercados para la EMMSA	Servicio				S/ 2,000.00
44	9/09/2025	104	80101604-00375889	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicios operativos de supervisión de fiscalización de mercados para la EMMSA	Servicio				S/ 3,000.00
7400 - SUBGERENCIA DE PROMOCIÓN DE MERCADOS										
45	9/09/2025	105	82101802-00227066	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Ejecución operativa para la implementación de las actividades promocionales	Servicio				S/ 2,500.00
46	9/09/2025	105	80101505-00228925	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de realización de actividades operativas y gestión de actividades promocionales.	Servicio				S/ 3,000.00
47	9/09/2025	105	801015050-0345052	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de soporte documental para la Subgerencia de Promoción de Mercados.	Servicio				S/ 4,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión e "inclusión considere la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El Campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de
la Subgerencia de Logística

Firma 2: Máxima Autoridad Administrativa de la
Entidad del Sector Público, o quien se hubiera
delegado dicha facultad